
  

 

COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       45       del Reg. Delib.                                                N.       4840    di Prot.  
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
IL SEGRETARIO COMUNALE   

f.to Livio Bertoia DIMISSIONI VOLONTARIE PER COLLOCAMENTO IN 
 PENSIONE DEL DIPENDENTE ZARANTONELLO CLAUDIO 
 EMILIO, ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C. 

 PRESA D’ATTO ED ACCETTAZIONE. 
  

N.      318     REP.  
  

 L'anno duemilaquindici addì VENTUNO del mese di LUGLIO alle ore 18,15 nella 
sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE   
     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  
     
Addi',  31/08/2015 Balestro Flavia Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE      

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_________________________________ 

 
 
 
 



  

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

PRESO ATTO che il dipendente Sig. Zarantonello Claudio Emilio è in servizio presso questo 
Comune, in via continuativa ed ininterrotta, con decorrenza dal 01.10.1982 (deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 47 del 24/09/1982), a tempo indeterminato, con qualifica di Istruttore 
Amministrativo presso l’ufficio tecnico comunale, inquadrato nella categoria C, economica C.5; 
 
VISTA la comunicazione di dimissioni dal servizio presentata dal dipendente Sig. Zarantonello 
Claudio Emilio in data 16/07/2015, Prot. n. 4198, con decorrenza dal 1° gennaio 2016 (ultimo 
giorno di rapporto 31/12/2015), giustificata dalla raggiunta maturazione dei requisiti richiesti dalla 
vigente normativa per l'accesso al pensionamento di anzianità; 
 
VISTA la vigente normativa che disciplina la materia; 
 
Visto il CCNL comparto Regioni Enti Locali; 
 
Dato atto che la presente proposta reca i pareri tecnico e contabile, resi in senso favorevole, 
prescritti dall’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 
 
A voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge, 
 
 

DELIBERA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto in premessa indicato: 
 
1) di prendere atto delle dimissioni dal servizio con decorrenza dal 1° gennaio 2016 (ultimo giorno 
di rapporto 31/12/2015), presentate in data 16/07/2015, Prot. n. 4198, dal Sig. Zarantonello 
Claudio Emilio, nato ad Altissimo (VI) il 28/11/1953 e residente in Comune di Altissimo (VI), via 
Roma n. 9, dipendente presso questa Amministrazione comunale dalla data del 01.10.1982, in via 
continuativa ed ininterrotta, in servizio a tempo indeterminato con la qualifica di Istruttore 
Amministrativo presso l’ufficio tecnico comunale, inquadrato nella categoria C, economica C.5; 
 
2) di prendere atto che è stato rispettato l'art. 39 del C.C.N.L. di comparto 6.7.1995 e successive 
modifiche e integrazioni, ai fini dell'assolvimento dei termini di preavviso dovuti. 
 
La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, con separata unanime 
votazione, stante l'urgenza a provvedere, ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 18.08.2000, 
n. 267. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
DIMISSIONI VOLONTARIE PER COLLOCAMENTO IN PENSIONE DEL DIPENDENTE 
ZARANTONELLO CLAUDIO EMILIO, ISTRUTTORE AMMINISTRAT IVO CAT. C.  PRESA D’ATTO ED 
ACCETTAZIONE. 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 21/07/2015 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Dott. Livio Bertoia 
   
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 21/07/2015 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Dott. Livio Bertoia 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    45   DEL  2 1/07/2015 
      

 


